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COMUNE DI MERCOGLIANO
Provincia di Avellino

INTERVENTI VOLTI ALLA VALORIZZAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEL IX CENTENARIO FONDAZIONE SANTUARIO DI MONTEVERGINE - ANNO GIUBILIARE VERGINIANO
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

CRONOPROGRAMMA

n. ord.

Riqualificazione della Cappella delle
Confessioni nella Chiesa Cattedrale

DURATA
(in giorni)

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

ACCANTIERAMENTO

SMALTIMENTi E RIMOZIONI

RIFACIMENTO TETTO GIARDINO

21

MONTAGGIO VETRATE

14

RIMOZIONE ARREDO INTERNO

15

TINTEGGIATURA

15

SMOBILIZZO CANTIERE

COLLAUDI

TOTALE

90
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